
 
 

UCHWAŁA NR XIV/63/2025 
RADY MIASTA IMIELIN 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 
12 marca 2022 o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(t.j. Dz. U. z 2025 roku poz. 337), 

Rada Miasta Imielin 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2025 rok w planie dochodów, w tym zwiększenie dochodów 
bieżących o kwotę 139.267,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2025 rok w planie wydatków, w tym zwiększenie wydatków 
bieżących o kwotę 144.826,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonać zwiększenia budżetu miasta na 2025 rok w planie przychodów o kwotę 5.559,07 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po zmianach po stronie: 

- dochodów wynosi: 90.073.769,58 zł 

- wydatków wynosi: 91.135.439,92 zł 

- przychodów wynosi: 3.340.670,34 zł 

- rozchodów wynosi: 2.279.000,00 zł. 

§ 5. W uchwale Nr X/43/2024 Rady Miasta Imielin z dnia 16 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu miasta 
na 2025 rok dokonać zmian w Załączniku Nr 6 poprzez: 

- dopisanie w Załączniku działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdziału 85121 – Lecznictwo ambulatoryjne kwoty 
12.000,00 zł jako dotację na zadania bieżące dla jednostki sektora finansów publicznych – dotacja dla SP 
ZOZ, 

- zwiększenie o kwotę 30.000,00 zł w dziale 921 – Kultura ochrona dziedzictwa narodowego, rozdziale 
92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – dotacji na zadania bieżące – dla jednostki sektora 
finansów publicznych – dotacja celowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 14 kwietnia 2025 r.

Poz. 2646



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Imielin 
 
 

Dariusz Kasperczyk 
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Dział

758

Załącznik Nr 1

Nazwa jednostki IMIELIN
Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/63/2025
Data podjęcia 2025-03-31
Rodzaj Zwiększenie planu dochodów

Treść
Zwiększenie              
dochodów

Różne rozliczenia 139 267,00

dochody bieżące - zadania własne 139 267,00

139 267,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 139 267,00
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Dział Rozdział Wartość

801 108 826,07

80101 106 762,42

106 762,42

106 762,42

103 988,87

2 773,55

80104 2 063,65

2 063,65

2 063,65

1 184,68

878,97

854 6 000,00

85416 6 000,00

6 000,00

6 000,00

921 30 000,00

92105 30 000,00

30 000,00

30 000,00

30 000,00

144 826,07

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/63/2025

Data podjęcia 2025-03-31

Rodzaj Zwiększenie planu wydatków

Treść

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostałe zadania w zakresie kultury

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola

Wydatki bieżące, w tym:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki bieżące, w tym:

Razem:

Załącznik Nr 2

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, z tego:

b) związane z realizacją ich statutowych zadań

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym

Wydatki bieżące, w tym:

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
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Lp Zwiększenie

1. 5 559,07

5 559,07

Załącznik Nr 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środkó pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

zszczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

Nazwa jednostki sprawozdawczej IMIELIN

Nr dokumentu Uchwała Nr XIV/63/2025

Data podjęcia 2025-03-31

Rodzaj Zwiększenie planu przychodów

Nazwa

Przychody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2646


	UCHWAŁA NR XIV/63/2025 RADY MIASTA IMIELIN z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	tir. 1 (5) w § 5
	tir. 2 (6) w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-14T06:28:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




